



ORIENTERING

Redaktør: Gytha Knudsen, Parkvej 17, 2.th., 4000 Roskilde, tlf. 02 35 64 74

LANDSPOKALTURNERINGEN



Vinder af D.Ke.F.s pokalturnering 1987 - 9. Juli.



Nr. 2 i D.Ke.F.s pokalturnering 1987 - Melfar.

Den 4. gang vi afviklede landspokalturneringen under D.Ke.F., startede vi med kvartfinalerne i Odense Keglecenter den 22. marts 1987.

Inden starten foregik lodtrækningen og banefordelingen ved banerne. Det resulterede i følgende kampe og resultater:

Skjold-RKK 4-8, NDK-Komet 4-8, Melfar-LKK 8-4 og FK 69-9, Juli 2-10.

Der var stort set under hele stævnet tæt kamp om pointene, og mange dyster mand mod mand - kvinde mod mand blev afgjort med meget små marginaler, hvilket giver sig udtryk i en glædelig og højrystet udfoldelse hos tilskuerne, som levende følger med i slagets gang. Det var i øvrigt første gang,

vi havde et damehold så langt fremme som kvartfinalen - godt klaret af NDK.

Under afslutningsspisningen blev der foretaget lodtrækning til semifinalerne. Det resulterede i et møde mellem Melfar-Komet og 9. Juli-RKK. Samtidig blev man enige om at afvikle kampene på Haslev Keglecenters nyudvidede baner søndag den 25. april 1987.

Inden starten i Haslev blev lodtrækningen om banerne foretaget, så da vi gik i gang kl. 12.00, spillede 9. Juli-RKK på bane 1-2 og Melfar-Komet på bane 4-5. her blev der vist fint keglespil af alle 4 hold, og resultatet blev 9. Juli-RKK 9-3, og det samme besejrede Melfar-Komet med 9-3. Der var nu lagt op til en finale mellem Melfar-9. Juli.

Den skulle spilles på bane 2-3, og det blev en sælsom oplevelse. Det viste sig, at bane 3, som ikke benyttedes meget, gav store problemer for de fleste. Dette gav større jævnbyrdighed end ventet, da de undertippede Melfar gik friskt til den fra starten og uimponeret spillede lige op med keglernerne 4333-4333, men de indbyrdes opgør resulterede i sejr til 9. Juli med 8-4 - et resultat, som Melfar havde stor ære af.

Efter pokaloverrækkelserne var der spisning og diverse taler af D.Ke.F.s formand, SKU's formand og de implicerede holds holdledere.

*D.Ke.F.s spilleudvalg
Bjarne Jepsen*